
5 

 

 

ROMANIA, JUDEŢUL ARAD 

ORAŞUL SÂNTANA 

PRIMAR 

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 352  din 03. 04. 2009 
 

 

 

PRIVIND CONVOCAREA ÎN ŞEDINŢĂ EXTRAORDINARĂ A CONSILIULUI LOCAL SÂNTANA 

 

 

Primarul oraşului Sântana, VIOREL  ENACHE 

 

AVAND ÎN VEDERE: 

 

 Prevederile art. 39, al. (2) din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicata. 

  În temeiul art. 68 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicata, cu 

modificarile si completarile ulterioare  
 
 
 
 
 
 

DISPUNE: 
 

 Art. 1  Se convoacă Consiliul Local Santana în şedinţă extraordinară în data de 09.04.2009, ora 

17,00 în sala de şedinţă a Primăriei Sântana, ordinea de zi fiind următoarea:  

 
 
    1. Proiect de hotarare PRIVIND APROBAREA BUGETULUI LOCAL AL ORAŞULUI SANTANA   

PENTRU ANUL 2009. 

 2. Proiect de hotarare PRIVIND APROBAREA PROGRAMULUI  ANUAL DE ACHIZITII PUBLICE  

PENTRU ANUL 2009. 

 3. Proiect de hotarare PRIVIND APROBAREA  PROIECTULUI  URBANISTIC ZONAL – 

AMENAJARE LAC DE AGREMENT , BAZIN PISCICOL CU PESCIUT SPORTIV PRIN 

EXPLOATAREA AGREGATELOR MINERALE. 

 4. Proiect de hotarare PRIVIND APROBAREA  ACTUALIZARII PLANULUI DE AMENAJARE A 

TERITORIULUI JUDETULUI ARAD. 

  

 
 

 
           PRIMAR,                                 SECRETAR, 

      ENACHE VIOREL                                                        SAS VIORICA  

 

 
 

 

 

 


